
Jazdecké preteky „XIX. ročník – Klátovský pohár“, 29.7.2012, Dunajský Klátov

Výsledková listina: Súťaž č. 1 – SKOK „ZL“ – Cena Abanderády

Por. Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Jazdecký klub Čas Tr.b. Čas Tr.b.

1 Daniel Sýkora 1993 3199 YR Kométa 4 2003 5955 Motešice Sýkora 63,11 0 36,96 0

2 Kristína Stowaserová 1996 04136 J Roxanna 2000 07570 JŠ Zálesie 57,64 0 37,07 0

3 Michal Žák 1984 02133 x Nastasia 2005 06904 JS Polet Trebostovo 66,02 0 37,75 0

4 Daniel Sýkora 1993 3199 YR Dallas 2005 06622 Motešice Sýkora 60,30 0 38,9 0
5 Zoltán Juhos Nevada Pirik Lovas Farm Győr 62,67 0 39,08 0
6 Peter Kopecký 1994 04131 YR Satan de Roloux 2002 06677 JŠ Zálesie 65,36 0 40,87 0

7 Soňa Boorová 1998 05034 D Reskátor 1989 02692 JŠ Boor Bernolákovo 61,38 0 42,16 0

8 Monika Komosná 1998 05287 D Beky 1999 05248 Pezinok Alberi JK 64,58 0 47,06 0

9 Ján Botlík 1964 01519 x Garibaldi 2002 06080 Bratislava Hipoclub 63,12 0 48,28 0

10 Rebeka Han činská 1999 05405 D Caesar VD Helle 2007 07724 JŠ Zálesie 61,64 0 48,85 0

11 Michal Žák 1984 02133 x Delta 2 2006 07079 JS Polet Trebostovo 66,20 0 36,48 4

12 Peter Kopecký 1994 04131 YR Abramowicz 2004 08135 JŠ Zálesie 62,15 0 37,82 4

13 Andrej Hollý 1983 00022 x Agentina 2001 07768 AMG Davidov Dun. Lužná 63,83 0 38,27 4
14 Miklós Gráf Cewin Pirik Lovas Farm Győr 59,79 0 40,64 4
15 Monika Komosná 1998 05287 D Antik 1994 03865 Pezinok Alberi JK 62,09 0 42,27 4

16 Martin Maivald 1982 00023 x Gomba- Furioso 22 2001 05222 NDKG Chorvátsky Grob 66,51 0 42,75 4
17 Zdeno Štastný 1966 00056 x Darius 3 2004 07582 Miloslavov stajňa Plameň 70,63 0 43,93 4
18 Dominika Fodor Totó Pirik Lovas Farm Győr 63,30 0 39,99 8
19 Atilla Gombár Alma Orosháza LK 68,16 0 91,87 54
20 Samuel Matulník 1998 05179 D Virelai 1997 04543 Bratislava Hipoclub 62,32 4 x x

21 Miriam Ba čová 1978 00102 x Rosaria H 2004 07993 AMG Davidov Dun. Lužná 62,79 4 x x

22 Soňa Boorová 1998 05034 D Graceland 1994 07396 JŠ Boor Bernolákovo 65,66 4 x x
23 Boglárka Baksa Mesemanó Pirik Lovas Farm Győr 66,09 4 x x
24 Natália Barteková 1997 05352 J Baldina 2003 05859 JK Cavallo BA 67,72 4 x x

25 Mária Ková čiková 1988 03403 D Ruth 2004 07757 Cheval de la Victorie 72,11 4 x x

26 Alexandra Knezovi čová 1996 05299 J Sibyla 2001 05432 Pegazus Šamorín 72,42 4 x x

Zákl. Kolo Rozosk.



27 Sárfi Gábor Kalóz Orkénypuszta 61,28 8 x x
28 Miriam Ba čová 1978 00102 x Habanera 2003 07994 AMG Davidov Dun. Lužná 63,58 8 x x

29 Katarína Stejskalová 1991 03501 YR Roscann 1999 05344 Severný vietor Považany 64,58 8 x x

30 Natália Barteková 1997 05352 J Attletica 2006 07167 JK Cavallo BA 69,84 8 x x

31 Patrícia Chudá 1995 04143 J Samuel 2003 05795 Severný vietor Považany 86,27 8 x x

32 Mária Ková čiková 1988 03403 x La Landor Expatria Cheval de la Victorie 91,57 9 x x

33 Zoltán Juhos La Fermosa Pirik Lovas Farm Győr 79,06 10 x x

34 Monika Komosná 1998 05287 D Athéna 1996 05190 Pezinok Alberi JK 58,50 12 x x

35 Hana Kurtulíková 1997 05789 J Nabelle 1 Kostolište 97,49 16 x x

36 Miroslava Ha čundová 1996 05273 J Galaxie 1998 07952 Plavecké Podhradie 93,11 19 x x
37 Zsuzsanna Szabó Vándor Petola HU 111,66 24 x x

Zoltán Mayer Robinson Sóshegyi LK E E E E
Virág Mórocz Amazon Pirik Lovas Farm Győr E E E E

Rozhodcovia: A. Virágová
P. Gašpar
I. Sersenová



Jazdecké preteky „XIX. ročník – Klátovský pohár“, 29.7.2012, Dunajský Klátov

Výsledková listina: Súťaž č. 2 – SKOK „L“ – Klátovský pohár

Por. Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Jazdecký klub Čas Tr.b. Čas Tr.b.
1 József Pirik Starlet Pirik Lovas farm Győr 65,9 0 41,40 0
2 Kajtár Ákos Ócskás Soproni LK 69,4 0 42,30 0

3 Yanina Haranina 1987 00024 x Romeo 2003 06704 Pozana Detva 72,2 0 47,20 0
4 Peredi Szabolcs Betty Lajmi LF Győr 72,5 0 48,09 0

5 Zdeno Štastný 1966 56 x Cantona R Miloslavov stajňa Plameň 76 0 49,99 0

6 František Pál 1965 00701 x Salvatore von Weichenberg 2005 06782 Tenzona Bratislava 72 0 45,00 4

7 Peter Matulník 1969 01518 x Minkane 1997 04185 Bratislava Hipoclub 74,8 0 54,14 9

8 Michal Žák 1984 2133 x Nastasia 2005 6904 JS Polet Trebostovo 67,7 0 64,49 19

9 František Pál 1965 00701 x Till VR 2001 07948 Tenzona Bratislava 78,1 1 x x

10 Lilla Béni Athéné Pirik Lovas farm Győr 78,9 1 x x
11 Sárfi Gábor Jessica Orkénypuszta 65 4 x x
12 Peter Kopecký 1994 04131 YR Abramowicz 2004 08135 JŠ Zálesie 67,3 4 x x

13 Yanina Haranina 1987 00024 x Simplex 2003 06987 Pozana Detva 71,5 4 x x
14 Daniel Sýkora 1993 3199 YR Dallas 2005 06622 Motešice Sýkora 67,2 8 x x

15 Michal Žák 1984 02133 x Delta 2 2006 07079 JS Polet Trebostovo 68,1 8 x x

16 Samuel Matulník 1998 05179 D Virelai 1997 04543 Bratislava Hipoclub 68,3 8 x x

17 Patrícia Chudá 1995 04143 J Samuel 2003 05795 Severný vietor Považany 70 8 x x

18 Vojtech Plutzer 1996 04202 J Indoctro´s Son JK Northon Šamorín 73,5 8 x x

19 Martin Maivald 1982 00023 x Gomba- Furioso 22 2001 05222 NDKG Chorvátsky Grob 76 8 x x
20 Natália Barteková 1997 05352 J Attletica 2006 07167 JK Cavallo BA 68,4 16 x x

21 Natália Barteková 1997 05352 J Baldina 2003 05859 JK Cavallo BA 71,5 16 x x

22 Daniel Sýkora 1993 3199 YR Kométa 4 2003 5955 Motešice Sýkora 93,4 16 x x
23 Zsuzsanna Szabó Vándor Petola HU 88 19 x x
24 Mayer Zoltán Robinson Sóshegyi LK 88,30 19 x x

Andrej Hollý 1983 00022 x Agentina 2001 07768 AMG Davidov Dun. Lužná 71,8 0 E E

Mária Ková čiková 1988 03403 x La Landor Expatria Cheval de la Victorie E E E E

Zákl. Kolo Rozosk.



Kristína Stowaserová 1996 04136 J Roxanna 2000 07570 JŠ Zálesie E E E E

Miroslava Ha čundová 1996 05273 J Galaxie 1998 07952 Plavecké Podhradie E E E E

Hana Kurtuliková 1997 05789 J Nabelle 1 Kostolište E E E E

Rozhodcovia: A. Virágová
P. Gašpar
I. Sersenová



Jazdecké preteky „XIX. ročník – Klátovský pohár“, 29.7.2012, Dunajský Klátov

Výsledková listina: Sú ťaž č.3 – SKOK „MINI – MAXI“ – Cena riadite ľa pretekov

Por. Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Jazdecký klub 1. 2. 3. 4.
1 Yanina Haranina 1987 24 x Romeo 2003 6704 Pozana Detva 0 0 0 0 4

Peredi Szabolcs Betty Lajmi LF Győr 0 0 0 0 4
3 Peter Kopecký 1994 4131 YR Satan de Roloux 2002 6677 JŠ Zálesie 0 0 0 0 vzdal

4 František Pál 1965 701 x Salvatore von Weichenberg 2005 6782 Tenzona Bratislava 0 0 0 4 x
József Pirik La Fermosa Pirik Farm Győr 0 0 0 4 x
Kajtár Ákos Ócskás Soproni LF 0 0 0 4 x

7 František Pál 1965 701 x Till VR 2001 7948 Tenzona Bratislava 0 0 0 8 x

8 Zdeno Štastný 1966 56 x Cantona R Miloslavov stajňa Plameň 0 0 4 x x

9 Yanina Haranina 1987 24 x Simplex 2003 6987 Pozana Detva 0 4 x x x
Zdeno Štastný 1966 56 x Darius 3 2004 7582 Miloslavov stajňa Plameň 0 4 x x x

Rozhodcovia: A. Virágová
P. Gašpar
I. Sersenová

Trestné body

Zákl. Kolo
Rozoskakovania 


